令和 6年 9月吉日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

 Multicolor Protein Ladder（10 - 315 kDa）販売中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、弊社製品「Multicolor Protein Ladder（10 - 315 kDa）」につきまして、諸般の事情

により在庫がなくなり次第、販売を中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

販売中止に際しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

I. 販売中止対象製品

販売中止製品 包装単位 Code No. 販売中止日

Multicolor Protein Ladder（10 - 315 kDa） 500 μl 310-07831 在庫無くなり次第終了

II. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

お問い合わせフォーム https://www.nippongene.com/siyaku/

以上